
 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია 

 

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა №39 

 

20/09/2016 წელი                                                                                               ქ. ბათუმი 

 

ადგილობრივი დამკვირვებელი ორგანიზაციის 

რეგისტრაციის გაუქმების შესახებ 

 

„აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს არჩევნების შესახებ“ აჭარის 

ავტონომიური რესპუბლიკის კანონის მე-15 მუხლის პირველი პუნქტის „ჩ“ ქვეპუნქტის და 73-ე 

მუხლის მე-5 პუნქტის, ა.(ა).ი.პ. საქართველო „კორუფციასთან ბრძოლის საინფორმაციო 

ცენტრი“-ს თავმჯდომარის 2016 წლის 20 სექტემბრის №0126/183 განცხადების შესაბამისად, 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია ადგენს:  
 

1. გაუუქმდეს რეგისტრაცია აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს 2016 

წლის 8 ოქტომბრის არჩევნებისათვის რეგისტრირებულ ადგილობრივ დამკვირვებელ 

ორგანიზაციას: ა.(ა).ი.პ. საქართველო „კორუფციასთან ბრძოლის საინფორმაციო ცენტრი“. 
 

 2. ეს განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში          

(მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი მიღებიდან 2 (ორი) კალენდარული დღის ვადაში.  
 

3. ეს განკარგულება ამოქმედდეს მიღებისთანავე. 

 

 

პარმენ ჯალაღონია 

თავმჯდომარე 

 

სოფიო კახაძე 

კომისიის მდივანი 

 


